
LOGO Rakipten Geçiş Kampanyası 

e-Bülten Çalışması 

 

Kampanya Tarihi: 12 Ekim-30 Kasım 2011 

 

Kampanya İçeriği: Başka yazılımdan GO Plus ürününe geçişlerde kullanıcılara %20 indirim 
uygulanacak. Kredi kartına 12 taksit seçeneği de sunuluyor. 

 
Ürün İçeriği: Farklı bir çok sektörde faliyet gösteren, kullanıcı sayısı 16’ya kadar olan  
KOBİ’lerin  ihtiyaçlarını eksiksiz olarak karşılamak amacı ve  “En Kolay İş Uygulaması” prensibi 
ile geliştirilmiş bir iş yazılımıdır. 
 
GO PLUS Ürünü, Muhasebe Yönetimi, Duran Varlık Yönetimi, Malzeme Yönetimi, Satınalma 
Yönetimi, Satış Yönetimi, Finans Yönetimi, Talep Yönetimi, Enflasyon Muhasebesi, Ek Vergi 
(ÖTV, ÖİV), İş Akışı, GOGaranti  modüllerini standart olarak içerir. 
 
Firmalar, GO PLUS’ın standart bir fonksiyonu olan GO Webmaster ile de 5 dakikada GO PLUS 
ile tam entegre çalışan kurumsal web sayfalarını ücretsiz olarak oluşturabilir. 
 
GO Plus, temel işlevlerinin yanında alternatifli ana menü, farklı tema kullanımı, yönetici 
konsolu, sihirbazlar, otomatik kayıt ekleme, sık kullanılan kayıtlara ulaşabilme ve arayüz 
uyarlama özellikleri ile kullanıcılarına pratik ve kolay bir çözüm sunuyor. 
 
İlişkisel veritabanı özelliklerinin yanı sıra MS Windows ile uyumlu olup MS Excel ile veri 
alışverişi yapabilme olanağı da sağlar. 
 
GO Plus alan firmalar, LEM (LOGO Enterprise Membership) kapsamında bütün ek 
özelliklerden, değişiklik paketlerinden ve güncellemelerden ücretsiz olarak faydalanır. Aynı 
zamanda, 1 Temmuz 2012'de yürürlüğe girecek olan standartları içeren  TTK Modülü’ne de 
ücretsiz olarak sahip olur. 
 

Kampanya Koşulları: 

1. Bu kampanya yalnızca GO Plus ürünü için ana paket ve modül alımlarında geçerlidir. 
2. Bu kampanya yalnızca 12 Ekim-30 Kasım 2011 tarihleri arasında geçerlidir. 
3. Bu kampanya ile ilgili siparişlerde istenilen standart bilgilere ek olarak: 

a. Hangi yazılımdan GO Plus’a geçiş yapıldığı bilgisi, 
b. Geçiş yapılan yazılımın faturası, cd’leri ve varsa kitaplarının LOGO’ya iade edilmesi 

gerekmektedir.  
4. Bu kampanya diğer kampanyalar ile birleştirilemez. 
5. Bu kampanya GO Elite, GO Select ve GO Yetkili Satıcıları için geçerlidir. 
  
 
 


